EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO GERAL DOS CANDIDATOS APROVADOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº006/2025
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, PROFESSOR, OPERADOR DE MÁQUINAS E ZELADOR DE ESCOLA.

Eliezer Vagner Zanatta, Prefeito Municipal de Gaurama, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1- HOMOLOGAR o Processo Seletivo Simplificado nº006/2025, que tem por objetivo a contratação de pessoal emergencial, por prazo determinado, em número de  02(duas) vagas para o cargo de Agente Comunitário de Saúde + Cadastro de Reserva (CR),  03(três) vagas para o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais + CR, 10(dez) vagas para o cargo de Professor + CR, sendo 01(uma) vaga para Professor de Educação Física (Licenciatura em Educação Física), e 09(nove) vagas para Professor com Licenciatura em Pedagogia, dentre estas 05(cinco) vagas voltadas à Educação Infantil e 04(quatro) vagas voltadas para os Anos Iniciais do Ensino Fundamental, 05(cinco) vagas para o cargo de Operador de Máquinas+ CR e 01(uma) vaga para o cargo de Zelador de Escola +CR, ficando os demais para a formação de banca de Cadastro de Reserva de possíveis contratações emergenciais e temporárias, por prazo determinado e excepcional interesse público.

2- DIVULGAR A CLASSIFICAÇÃO FINAL, do Processo Seletivo 006/2025, nos seguintes termos:

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE:

ÁREA AZUL:
1º MARILISA ASSMANN STASIAK
2º MARISA RODRIGUES TODESCAT CARRERA
3º JUCELI ANA KLOSINSKI
4º EDUARDA SACCOMORI CORDEIRO DOS SANTOS
5º CASSIANO COMARELLA

6º ROCHELE TAIS WOZNIAK ABEL
7º SOLIVAN SALDANHA
8º LIDOMAR LUIZ TONIN
9º JACQUELINE MOREIRA BRANCO

ÁREA BRANCA:
1° TATIANE MARIA KERBER
2° CAMILE EDUARDA TEODORO
3° PATRICIA DOS SANTOS KANIGOSKI
4° LEANDRA INES SACCOMORI
5° JULIANA CARLA GELINSKI
6° ROSANE WOJCIECHOWSKI
7°ANA JULIA VEDOY

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS:
1º MARISTELA RUHMKE SOARES
2º PATRÍCIA MARA VALERIUS
3º ANDRIZA FÁTIMA MAZUTTI
4º MARINÊS HOLLERWERGER
5º VANESSA MARIA BALDISSERA POMAGERSKI
6º TÂNIA MARIA DE BASTIANI
7º MARLI OLKOSKI
8º SANDRA MARIA BONCOSKI
9º TAINARA LUSSANI
10º CLEONIR MARIA DA SILVA
11°ADRIANA FÁTIMA WOSNIAK
12°ANGELICA CARMEM ROSSI

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA:
1° LETICIA SACCOMORI
2°FABRÍCIO GUSTAVO MAITO

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL:
1º LISIANE FATIMA SEIBEL SALDANHA
2º BRUNA KELLY MADALÓS
3º KAROLINE NICKNIG DESORDI
4º BETINA DESORDI IURKIEWIECZ
5º MARLI PASSAGLIA
6º ANA CLAUDIA WEIRICH
7º DHARA CRISTINA BEBER
8º MURILO BONAVIGO BOLLER
9º BRUNA LUSSANI
10º CLAUDIA MUTSCHALL
11° JUSANAN THAIS FELDENS
12° KARLA HÉRICA NOVAKOSKI
13° CLAUDYA BRUSTOLIN
14° CLARISSE MARIA ESCHER
15° ROSELI DA SILVA
16° GLAUCIA ALBINA DESORDI AZZOLINI
17° ANDREIA CLARA ZILAK
18° LAURA ALVES DIAS
19° ALICE JOANA SAMUJEDEN
20° ROSEMERE NICKNIG CARELLI
21° TATIANA CARLA DE BASTIANI
22° FABIULA GEDOZ
23° SUELEN ZORTEA
24° SHAIANE NARDI
25° LILIANA PASINI
26° ELIZABETE TOMELERO
27° LINDIANNE DIAS MAGALHÃES

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS:
1º GISELE CARLA MAY
2º DAYARA PAOLA BERNSTEIN
3º JULIANA LÉA BONKOSKI

[bookmark: _GoBack]4º PAULA GRASIELA SOSTISSO MENEGATTI
5º RAFAELA FIORENTIN VOSZYL
6º SABRINA RODRIGUES DA SILVA
7º RAFAELA ROSSETTO
8º CHAIANE ANDRESSA DIEHL
9º HÉLEN CLARA KELLER BORTOLETTI
10º DÉBORA MAROSTICA DE PAULA
11° ANGELISA SARTORI ROSSET
12° CRISTIANE FAGUNDES
13° SINICLEI SANTINA TOCHETTO
14° MARGARETE GOLIN
15° CLARA JULIANA AMBROZIO TELES FERRÃO

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS:
1°RAFAEL DELAI
2°JORGE LUIS DA SILVA
3°TIAGO ANDRÉ GIAROLO
4°FLAVIO LUIS MAZUTTI
5°VANDERLEI JOSÉ DICKEL
6°VAGNER DALLAGNOL
7°EDGAR SACCOMORI
8°ANDERSON CLEITON CAMBRUZZI

CARGO: ZELADOR DE ESCOLA:
1°CELSO ANTONIO FLOREK
2°LUIS HENRIQUE ROSSI

Gaurama-RS, 17 de Junho de 2025.

ELIEZER VAGNER ZANATTA
                                                    Prefeito Municipal